
NMNMSML20200632

Dodatek č. 1

a

ČI. 1

ČI. 2

1

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. 4 odst. 1. smlouvy 
o dílo následovně:

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2 smlouvy o dílo tento 
dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

2. Profil Plus s.r.o.
se sídlem Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
zastoupená Ing. Patrikem Fikerou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Patrik Fikera, jednatel
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 43225110
DIČ: CZ43225110
bankovní spojení: ČSOB a.s., Liberec
č.ú.: 5652833/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 1043 
(dále jen „zhotovitel“)

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.8.2020 na provedení díla „Sportovní podlaha 
tělocvičny 1.ZŠ, Nové Město na Moravě“

(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Miloš Hemza, referent odboru investic

NMNMSML20200632



-’úvodní text ČI. 4 odst. 1. ve znění

se ruší a nahrazuje tímto textem

ČI. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady r 
její 28. schůzi dne 10.8.2020 pod č. usnesení 7/28/RM/2020.

města Nové Město na Moravě přijatým na

2

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve třechi vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 631.058,27 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 629.701,34 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.



Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - změnový list č. 1 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

dne dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

. X/_ //' pĚs)
£53 12

3

Michal Šmarda 
starosta

.... ........

V Dlouhém MostěV Novém Městě na Moravě
-4. 11.2020

&fo7Tl //. • s s. r.o.

.............
Ing. Patrik Fikera 

jednatel



v

Sportovní podlaha tělocvičny 1. ZS, Nové Město na MoravěStavba:

631.058,27 Kč bez DPHSjednaná cena za provedení díla dle SOD

1.

2.

3.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 6 Odstavec 7Odstavec 4

Vícepráce Vícepráce Méněpráce VícepráceMéněpráce Méněpráce

1.
2.
3.

CELKEM ■1 356,93■126 427,82 125 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00

251 498,71 0,000,00

Součet změn dle jednotlivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě

-1.356,93 Kč bez DPH

629.701,34 Kč bez DPH

1/1

-20 537,18
6 500,00

12 680,25

105 890,64
6 500,00

12 680,25

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS 
Datum: 14. října 2020

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Záměna podkladní vrstvy pod sportovní podlahu - náhrada betonové podkladní vrstvy za min. stejně 
kvalitní podkladní vrstvu s nosnou konstrukcí z dřevěných hranolů zejména kvůli omezení případných škod 
z morkých procesů na stavbě
Doplnění kotevních prvků - stávající kotevní prvky byly shledány nezpůsobilé pro kotvení do nové podlahy

Oprava nářadí a vybavení - provedení údržbového nátěru nářadí a vybavení tělocvičny před instalací nové 
podlahy kvůli minimalizace rizika jejího poškození

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 
Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most 
ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě
1.9. 2020-30. 11.2020

Objednatel:
Zhotovitel: 
TDS:
Termín stavby:

Označení 
prací

-126 427,82
0,00
0,00

Součet
(v Kč bez

DPH)

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 8. 2020



Sportovní podlaha tělocvičny 1. ZŠ, Nové Město na Moravě - Změnový list č. 1
1

MJ

3 590,00-18,96000m3

t -0,62305 44 800,00 -27 912,64

3|289 97-0111.R00 105,50m2 16 669,00

Díl:
-0,28000 4 500,00m3

5 632419104R00 -12,00000 215,00m2 -2 580,00

Díl:
-17,38000 1 531,00m3

11 03 17,38000m3 1 112,00 19 326,56

34,76000!

Díl:
m2762 52-6130.R00

14 m2762 52-6110.R00
15 m3 17 158,0760515820R

16|60515801R 11 347,93m3 13 004,73

2 681,28t 1 440,001,86200
Díl:

m2 58,30000

kpl 1,00000 6 500,00

Celkem -1 356,93

P.č.
Díl:

713
10 28375705R

63
4 631311121R00

762
13

Číslo položky
2

1 273321411R00

158,00000

158,00000

144,00

11 347,93

158,00000

158,00000

1,51200

1,51200

1,14600

1,14600

217,50

6 500,00

69 895,08
14 299,00
22 752,00

19 180,25
12 680,25

Množství Cena / MJ Celkem
-79 310,04

-68 066,40

-3 840,00
-1 260,00

90,50

783________
18|783 95-0010.RA0

19 04

-7 282,22
-26 608,78

Název položky_______________________________________
Základy a zvláštní zakládání___________________________
Beton základových desek železový třídy C 25/30

bez dodávky a uložení výztuže

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
; 150/150 mm
včetně distančních prvků

Ivrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2

158

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplněni mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 
mm
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4
mm, bez penetrace___________________ __________________________________
s rozprostřením a uhlazením

Izolace tepelné
deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
pěnový polystyren sypaný; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. 
hmotnost 19,00 kg/m3

Pí 58*0,2*1,1

Konstrukce tesařské
Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm

Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x80 mm 1=5 m 

12*17,9*0,08*0,08*1,1

IHranol konstrukční masivní KVH Nsi 40x80 mm l=5 m

37*8,8*0,04*0,08*1,1

^[998 76-2102.R00 [Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Opravy a rekonstrukce kovových konstrukcí
Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntetickým lakem

Kotevní prvky tělocvičného nářadí

2 273361921RT5


